<Prefeitura ~unicipa[ de Santa Leopoüíina
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

LEI Nº 1716/2020

DENOMINA

HABITACIONAL

ARAÚJO".

ABRÃO

"CONJUNTO

MANOEL

O PREFEITO MUNICIPAL DE SANTA LEOPOLDINA, ESTADO DO
ESPÍRITO SANTO.

FAÇO SABER QUE A CÂMARA MUNICIPAL APROVOU E EU
SANCIONO A PRESENTE LEI:

Art. 1°. Fica denominado de "CONJUNTO HABITACIONAL ABRÃO

MANOEL ARAÚJO" o conjunto de casas habitacionais populares, em

Barra de Mangaraí, neste Município.

Art. 2°. Esta Lei entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as

disposições que são contrárias.

Registre-se, Publique-se e Cumpra-se.

Santa Leopoldina/ES, 09 de junho de 2020.

~
VALDEMAR LUIZ HORBELT COUTINHO

PREFEITO MUNICIPAL

Protocolo

.:Kl. l_Q.6_1 20 ~
.rmcbl\.W>Jy\(À R ~

Protocolista

Av. Prefeito Hélio Rocha, 1022 - Centro - CEP 29640-000 - Santa Leopoldina - Espírito Santo.

PABX: (27) 3266-1181/ 1277 - FAX: (27) 3266-1125 - CNPJ 27.165.521/0001-55